ПЕРЕЧЕНЬ ДОГОВОРОВ ООО «Сфера-М» с РСО
на оказание коммунальных услуг
01.01.2016-31.12.2016
	Ресурс
	Организация
	№ договора
	Дата заключения
	Тариф


	Электроэнергия
	ОАО «Мосэнергосбыт»
ИНН  7736520080

	90048921
	10.10.2014 г.
	3,18 руб./кВт


	Отопление
	ООО «Газпром межрегионгаз Москва»
ИНН 5009033419

ГУП МО «Мособлгаз»
ИНН 5000001317

ООО «Дмитровтеплосервис»
ИНН 5007048177

ПАО «Мытищинская теплосеть»
ИНН 5029004624
	61-8-8523/14


13/103-14


370/2524


2566



	30.10.2014


01.11.2014 


01.02.2016


02.12.2015
	4615,78 руб./1000 м3

3969,49 руб./1000 м3

2417,34 руб./Гкал

2034,32 руб./Гкал

	Горячее
водоснабжение
	ООО «Газпром межрегионгаз Москва»
ИНН 5009033419

ГУП МО «Мособлгаз»
ИНН 5000001317

ООО «Дмитровтеплосервис»
ИНН 5007048177

ПАО «Мытищинская теплосеть»
ИНН 5029004624
	61-8-8523/14


13/103-14


370/2524


2566
	30.10.2014


01.11.2014


01.02.2016 


02.12.2015
	4615,78 руб./1000 м3

3969,49 руб./1000 м3

2417,34 руб./Гкал

2034,32 руб./Гкал

	Холодное
водоснабжение
	ООО «Эко-Жилком»
ИНН5007041140
	283
	15.09.2014 г.
	21,41 руб./м3


	Водоотведение
	ООО «Эко-Жилком»
ИНН5007041140
	283
	15.09.2014 г.
	28,03 руб./м3

	
	
	
	
	





